DIREITO DE USO DO SISTEMA DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E
CONTABILIDADE  PÚBLICA  E  LICITAÇÃO,  COMPRAS,
CONTRATOS  E  CONVÊNIOS;  SESSÃO  DE  DIREITO  DE
USO  SISTEMA  DE  RECURSOS  HUMANOS  E  FOLHA  DE
PAGAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 20.520,00 (vinte mil, quinhentos e vinte reais)
FISCAL: Edgar Xavier da Silva
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  I,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 31 de janeiro de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta